



ARTVİN'DE HABER

08 Ekim 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14097 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Yeni Bir Eğitim Merkezi Açıldı

Artvin'de, Betül Cebeci Başaran'ın Karaduman Pasajı'nda açtığı "LGS, TYT, AYT Hazırlığı" isimli işletmenin açılışı gerçekleşti.

Betül Cebeci Başaran 17 yıllık eğitim tecrübesiyle, LGS, TYT ve AYT'ye hazırlanan öğrencilere, Türkçe ile Edebiyat dersleri, hızlı okuma eğitimi, birebir ilgi, geçmiş konuların tekrar, ödev takibi, soru çözümü ve sınavlara hazırlık gibi birçok hizmet verecek.

Açılışa katılan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, burada yaptığı konuşmasında, "Betül hocama başarılar,

öğrencilerimize de güzel bir hayat diliyorum.

Bu eğitim kurumunun öğrencilerimize faydalı olacağına inanıyorum. Betül hocama hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Başaran ise açılışa katılan herkese teşekkür ederek, "17 yıldır dershanecilik yapıyordum. Bu yıl çalıştığım kurumdan ayrıldım bireyselle döndüm. 17 yıllık tecrübemle özellikle ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerimizin akıcı ve hızlı okuma eksikliklerini tamamlayacak, TYT AYT sınavlarında Türkçe ve Edebiyat derslerinde destekleyici birebir/



yüz yüze danışmanlık ve koçluk çalışmalarını yapacağım. İlerleyen süreçte daha büyük ve etkin işler

yapacağımıza inanıyorum." dedi. Açılış töreni, misafirlerin

tebrükleri ve işletmenin gezilmesiyle sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Baro'da Yeni Başkan: Handan Demiral Almali



Artvin Barosu'nun 28. Olağan Genel Kurulu, büyük bir heyecan ve demokratik katılımıyla gerçekleşti.

Toplam 142 üyesi bulunan baro-da, 114 üye oy kullanarak yeni başkanını seçti. Seçimde mevcut başkan Ayla Varan ve Handan Demiral Almali olmak üzere iki aday yarıştı.

Çekişmeli geçen seçim sonucunda, Handan Demiral Almali 58 oy alarak başkan seçildi. Ayla Varan ise 55 oy alırken, 1 oy geçersiz sayıldı. Seçim sonrasında bir açıklama yapan yeni başkan Handan Demiral Almali, başkanlık görevini devralmanın gururunu ve sorumluluğunu vurguladı. Almali, meslektaşlarının desteği ve emeklerine dikkat çekerek şu sözlerle konuşmasına başladı:

"Baromuzun 28. Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimle birlikte bayrağı devraldım. Bu süreçte bizden önceki yönetime ve Başkan Ayla Varan'a hizmetlerinden dolayı teşekkür ederim. Baromuzu bıraktıkları yerden daha güçlü, daha etkili bir yere taşımak amacıyla bu sorumluluğa talip

olduk."

Almali, Artvin Barosu'nun küçük bir baro olmasına rağmen giderek büyüyen, etkili bir konuma sahip olduğunun altını çizdi. Baro üyesi avukatların, hukuk devleti ve insan hakları mücadelesinde önemli roller üstlendiğini ifade eden Almali, baronun önümüzdeki dönemde bu misyonunu daha da ileri taşımayı hedeflediğini belirtti: "Artvin Barosu sayısal olarak küçük bir baro olabilir ama giderek büyüyen, güçlü ve etkili bir barodur.

Meslektaşlarımız, baromuzun bu gücünü her geçen gün daha da artırmak için büyük bir özveri ile çalışıyorlar. Bizler de bu görevi gelerek, onların yanında olacağız ve birlikte Artvin Barosu'nu daha ileriye taşıyacağız."

Almali, konuşmasının devamında seçim sürecinde gösterilen anlayış ve desteğe de değindi. Zorlu bir seçim kampanyası sürecinde tüm baro mensuplarının kendilerini zaman ayırarak sabır ve nezaket gösterdiğini belirterek, teşekkürlerini iletti. 5'te

Kışlık Ürünler Pazarda Yerini Aldı

Artvin'de her hafta pazartesi günleri kurulan halk pazarında, kışlık ürünler tezgahlarda yerini almaya başladı.

Kentte vatandaşlar sebze ve meyve alışverişini yapmak üzere pazarın yolunu tuttu.

Tezgahlarda nar, brokoli, karnabahar ve pırasa gibi kışa özgü ürünler öne çıktı. Halk pazarında kış sebzeleri arasında nar, pırasa ve karnabahar 50 liradan, brokoli ise 70 liradan satışa sunuldu. Pazardaki diğer meyve ve sebze fiyatları şu şekilde: Mandalina, üzüm ve nar 50 liradan, çakırdaksiz üzüm 60 liradan, armut ve muz 70 liradan, fihal muz 100 liradan alıcı buldu.



Limonun tanesi 10 liradan, patates ve soğan ise 20 liradan, havuç 40 liradan, patlıcan, kapyta biber, domates ve salatalık 50 liradan satışa sunuluyor.

Ayrıca, elma çeşitleri, biberler, kornişon 70 liradan, beyaz lahananın tanesi 100 liradan tezgahlarda yer aldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Özel Gereksinimli Öğrencilere Tasarruf Engeli

Tasarruf özel gereksinimli öğrencilerin eğitiminden yapıldı. Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Halk Eğitim Merkezlerince açılan özel gereksinimli çocukların motor becerilerini kazandırmayı amaçlayan kurslar bu yıl açıldı.

Tasarruf tedbirleri kapsamında ülke genelinde kurumlara getirilen bütçe kısıtlaması nedeniyle özel gereksinimli bireylere yönelik eğitim hizmeti de veren kurslar 'ödenek' engeline takıldı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Halk Eğitim Müdürlüğüne özel gereksinimli çocukların bireysel gelişimine katkı sağlamak amacıyla hareket ve spor eğitimi kursu veriliyordu.

Kursta, okul öncesi ve temel eğitim düzeyinde otizmlî, down sendromlu, fiziksel ve zihinsel yetersizliğe sahip öğrenciler,



ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitim olarak kendini geliştiriyordu.

Kursa gelen öğrencilere, alanlarında uzman eğitimler tarafından ince ve kaba motor gelişimi, günlük yaşam becerileri, yönerge takip becerileri, öz güven ve kendini ifade edebilme becerisi ile iletişim yöntemleriyle ilgili eğitimler veriliyordu. Ancak, son tasarruf tedbirleri kapsamında bu kurslar kapanacak! Veliler duruma tepkili 4 yıl önce açılan kursa

çocuklarını götüren veliler, özel çocuklarında gözlemedikleri gelişimden dolayı mutlu olduklarını ve bu kursların devam etmesi gerektiğini ifade ediyor.

Eğitimden tasarruf edilmemesi gerektiğine dikkat çeken veliler, "Eğitimde tasarruf olmaz. Hele ki özel gereksinimli bireyler için verilen eğitimden hiç tasarruf olmaz. Bizler bu kursların yeniden açılmasını talep ediyoruz." diyerek biran önce bu durumun çözüme kavuşturulması gerektiğini istedi.

MALVINA BİBİLASHVİLİ

“Filistin İnsanlığın Vicdan Davasıdır”

AK Parti Artvin İl Başkanlığı, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının yıl dönümü dolayısıyla 81 ille eş zamanlı basın açıklaması yaptı.

İl Başkanlığı toplantı salonunda gerçekleştirilen basın açıklamasına, AK Parti İl Başkanı Fatih Tahtalı ve bazı partililer katıldı.

Basın açıklamasını okuyan İl Başkanı Tahtalı, İsrail'in Filistin'e yönelik başlattığı insanlık dışı saldırıda 1 yılın geride kaldığını söyledi.

Tahtalı, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında Filistinli savunmasız sivilleri hedef aldığını ve uluslararası hukuku hiçe sayarak büyük bir insanlık suçuna imza atıldığını kaydederek, “Filistin halkının maruz kaldığı zulmü bir kez daha güçlü bir şekilde kabul etmediğimizi ve Filistin davasını savunmaya devam edeceğimizi, tüm dünyaya bir kez daha ilan ediyoruz.” dedi.

“Hiçbir şey 7 Ekim'de başlamadı! Süre giden soykırımı 7 Ekim sebeb olmadı!”

İşlediği soykırım suçunun üzerini, örtmek için de 7 Ekimi, bahane ettiğini vurgulayan Tahtalı, “Bu noktada çok önemli bir gerçeğin altını çizmek istiyoruz: 7 Ekim'i, meselenin sanki sıfır noktasıymış gibi ele alan bir yaklaşımı kesinlikle kabul etmiyoruz. 7 Ekim esasında İsrail katliam ve soykırım makinasının hız ve şiddetinin daha da artmasıdır. Bir yılın içinde 17 binden fazla çocuk, 11 binden fazla kadın olmak üzere 42 binden fazla masum Filistinli, sivil İsrail'in acımasız ve insanlık dışı saldırılarında şehit düştü.” ifadelerini kullandı.

“77 yıllık bir işgal, zulüm ve katliam”

77 yıllık bir işgalden, zulümden ve katliam tarihinden bahsettiklerinin altını çizen



Tahtalı, “Topraklarından edilmiş; hakları ve malları gasp edilmiş; öldürülmüş; katliama uğramış milyonlardan bahsediyoruz. Böyle bir gasp ve hırsızlığın üstüne kurularak, uluslararası hamilerinden yüz bulup günümüze kadar gelen bu suç şebekesinden zaten ne hak ne hukuk ne de adalet beklenebilir. Diğer taraftan, uluslararası hiçbir kurum bu insanlık dışı durumu durdurulması için yeterli, çaba sarf etmemiş, insan haklarını ağızdan düşürmeyen bazı Batılı devletler maalesef ki İsrail'i, kınama cesareti, bile göstermemiştir. Bugün hala uluslararası toplum gereken adımları atmaktan, uluslararası hukuku işletmekten son derece uzaktır. İsrail, bölgenin ortasına Batılı güçlerce bırakılmış bir bomba misali on yıllardır bölgede istikrarsızlık ve kaos kaynağı olmayı sürdürmektedir.” şeklinde konuştu.

“Netanyahu hesap vermelidir!” İsrail'in kurulduğu günden bu yana, Batı'nın çifte standardını, ikiyüzlülüğünü ve ikircikli tavrını

gösteren bir örnek olduğunu kaydeden Tahtalı, “7 Ekim'den bu yana da acizlik, zayıflık ve sefaletini de göstermiş oldu. Bugün bu katliama ses çıkarmayan hiçbir devletin kendini, ciddi bir devlet olarak görme hakkı yoktur. Yine bugün bu soykırımı ifraz edemeyen hiçbir ülkenin insanlığa beklenebilir. Diğer taraftan, uluslararası hiçbir kurum bu insanlık dışı durumu durdurulması için yeterli, çaba sarf etmemiş, insan haklarını ağızdan düşürmeyen bazı Batılı devletler maalesef ki İsrail'i, kınama cesareti, bile göstermemiştir. Bugün hala uluslararası toplum gereken adımları atmaktan, uluslararası hukuku işletmekten son derece uzaktır. İsrail, bölgenin ortasına Batılı güçlerce bırakılmış bir bomba misali on yıllardır bölgede istikrarsızlık ve kaos kaynağı olmayı sürdürmektedir.” şeklinde konuştu.

vaşet karşısında ortak bir adım atamayan İslam dünyasının içinde bulunduğu durumdan da dersler çıkarmalıyız. Bu anlamda güçlü bir Türkiye'nin daha adil bir dünya ve daha etkin bir İslam dünyası için ne kadar elzem olduğunu bir kez daha görüyoruz. Türkiye olarak Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Filistin'in haklı davasını her zaman ve her platformda savunduk; savunmaya da devam edeceğiz. Türkiye, yalnızca diplomatik yollarla değil, aynı zamanda insan, yardımlar ve kalkınma projelerle de Filistin halkının yanında olmuştur. Filistin'e yapılan insan, yardımların büyük çoğunluğu bugün ülkemiz tarafından yapılmaktadır. Konuyu insan, boyutlarının yanı sıra stratejik boyutlarıyla da en ince ayrıntılarına kadar ele alıyoruz. İsrail saldırganlığının ülkemize de yansıtacağı riskin, tüm bölge ülkeler, gibi biz de görüyoruz. Vadedilmiş topraklar safsatasının içine ülkemiz topraklarını da katan bu suç

şebekesinin planlarının farkındayız. Stratejik tüm hazırlıklarını yapan bir ülkenin özgüvenini, taşıyoruz. Fakat aynı zamanda toplumsal istikrarını da hayatı olduğunu bildiğimizden iç cepheyi, güçlü tutmak için vatandaşlarımızı ülkemizin karşılaşılabileceği, uluslararası tehditler konusunda siyasi ve ideolojik tutumlarından bağımsız olarak tek bir cephede birleşmeye davet ediyoruz.” dedi.

Tahtalı, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu nedenle Cumhurbaşkanımızın yıllardır tekrar ettiği, “Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep beraber Türkiye olacağız” şiarını bir ahilleşme olarak görüyoruz. Bu anlamda güçlü bir Türkiye'nin ve siyasi iradenin öneminin hem bölgemiz hem de insanlık için ne denli, hayat, olduğunu bir kez daha vurguluyoruz. Filistin davasına sahip çıkan Cumhurbaşkanımızın küresel çeteler ve onların yerli işbirlikçileri tarafından yıllardır neden hedef alındığını bugünlerde yeniden idrak ediyoruz. Filistin, sadece bir coğrafi bölge ya da bir halkın mücadelesi değildir; Filistin, tüm insanlığın vicdan davasıdır. Filistin'in bağımsızlık mücadelesi, aynı zamanda evrensel insan hakları mücadelesidir. İsrail'in işgal politikalarına, Filistin halkına uyguladığı zulme ve insan hakları ihallerine karşı mücadelemiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde devam edecektir.”

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gök Gürültülü Sağanak Yağış Uyarısı Verildi

Doğu Karadeniz'de kuvvetli yağış uyarısı verildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün (MGM) verilerine göre, Doğu Karadeniz'de sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlar bekleniyor. Son değerlendirmelere göre, bugün öğle saatlerinden itibaren yağışların Artvin'in kuzeyinde yerel olarak kuvvetli olması tahmin ediliyor.

Artvin Valiliği tarafından yapılan uyarda vatandaşların; sel, su baskını, yıldırım, heyelan ve ulaşım aksamları gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olmaları istendi.

Malvina BIBILASHVILI



Küresel Medya Buluşması Gerçekleşti

Küresel Gazeteciler Konseyi'nin (KGK) geleneksel Küresel Başarı Ödülleri Töreni, yoğun bir katılımla gerçekleşti. Küresel Gazeteciler Konseyi'nin yaptığı habere göre yapılan törende Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul 'Küresel Diploması Ödülü' alırken, Prens Skha ve Bülent Anncı'nın da yer aldığı unutulmaz gecede Filistinli gazeteciler duygu sağanağı yarattılar.

Küresel Gazeteciler Konseyi'nin (KGK) geleneksel Küresel Başarı Ödülleri Töreni, Lonicera World Otel'in balo salonunda gerçekleşti.

Daha önceki yıllarda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatır, Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya Federasyonu TASS Genel Müdürü Mikail Gusman ile Kuzey Irak Türkmen Bakanı Aydın Maruf Selim ve TÜRKSOY Genel Sekreteri Düsen Kaseinov ile ilk Türk Kozmonot (Kazak) Toktar Ebubekirov, çok sayıda spor ve sanat insanı ile gazetecilerin de ödül aldıkları KGK Geleneksel Küresel Başarı Ödülleri töreninde Kardeş Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul 'Küresel Diploması Ödülü' aldı. Bahreyn Kralı Hamad Bin İsa El Halife'nin yeğeni Prens Alkhalifa Fajer Skha da gecenin onur konukları arasında yer aldı. Geceye eski Cumhurbaşkanı Vekili, 22. TBMM Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Anncı da katıldı. Ayrıca, Filistin'de (Gazze) görev yapan Al Aksa TV 'Medya Ödülü', Filistinli gazeteci Zahir Elbek ise 'Gazetecilik Ödülü' aldılar. Türkiye Büyük Millet Meclisi Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı Hüseyin Yayman ile duayen gazeteci Yavuz Donat da ödüle layık görüldüler. Ödül törenine Antalya ve Alanya protokolü, medya ve siyaset dünyasından yerli ve yabancı önemli isimler ile 30'a yakın ülkeden 60'a yakın yabancı olan 150 dolayında gazeteci katıldı. Ödül töreni Gagavuzya TV dahil 20'yi aşkın TV kanalı tarafından da canlı olarak yayınıldı. Kokteyl, akşam yemeği, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan ödül töreninde protokol konuşmalarını KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat Koçak, Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı ve Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, 22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Anncı ve Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul yaptılar.

'BU ORGANİZASYON ALANYA'YA ÇOK YAKIŞTI'
Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, "Çok güzel bir ambiyans, çok güzel bir topluluk. Bu topluluğa hitap etmek gerçekten onur verici. Bu özel günde bizleri

yalnız bırakmayan herkese çok teşekkür ederiz. Alanya, Küresel Gazeteciler Konseyi'nin organizasyonlarını sevdi. Alanya'nın tanıtımı ve imajı için bu organizasyonun çok önemli olduğunu düşünüyorum. 4. kez gerçekleştirdiğimiz organizasyonumuzun tüm sponsorlarına çok teşekkür ediyorum. Filistin'in Gazze kentinde bir insanlık dramı yaşanıyor. Maalesef Türkiye dışındaki İslam ülkeleri bu duruma sessiz. Türkiye, İslam ülkelerinin lideridir ve Türkiye yeter diyoruz. Bu durumdan en çok zarar gören meslek grubu gazeteciler. 174 Filistinli gazeteci şehit oldu. Onları rahmetle anıyorum. Bugün Filistinli meslektaşlarımıza da burada ödül vereceğiz.

Medyada dijitalleşme denilen yeni bir devrim söz konusu. Geleneksel medyanın pabucu dama atılıyor. Dijitalleşmenin bir kasırga gibi bizi ezip geçtiği bir dönem yaşıyoruz. Değişimi yakalayamayanlar tarihin açık olmak zorundayız. Bu noktada biz Küresel Gazeteciler Konseyi olarak birçok inisiyatif aldık. Türkiye'de yeni bir oluşum, yeni bir dernek ortaya çıktı. Yapay Zeka Politikaları Derneği kuruldu. Öte yandan Kardeş Gagavuzya'nın huzuru bozulmasını, kardeşlerimiz huzur içinde yaşasınlar istiyoruz. Gagavuzya Devlet Başkanı Sayın Gutul'a, bu akşam bizlerle olduğu için, Küresel Gazeteciler Konseyi ailesini yalnız bırakmadığı için, bize olan desteği ve katkısı için çok teşekkür ediyorum. Bu organizasyon Alanya'ya çok yakıştı. Elimizden geldiğince bu organizasyonu Alanya'da yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

'ALANYA ÇOK KATMANLI, ÇOK KADIM BİR ŞEHİR'
Alanya Belediye Başkan Vekili Murat Koçak ise "Alanya çok katmanlı, çok kadim bir şehir. Helenistik dönemden, Roma'dan, Bizans'tan, Osmanlı'dan, Selçuklu'dan ve Türkiye Cumhuriyeti'nden izler görebileceğiniz dünyanın nadide ve eşsiz güzellikleriyle tanınan, barışın, sevginin, huzurun şehri Alanya'da bizleri bir araya getiren Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı Mehmet Ali Dim'e, yönetimine ve üyelerine çok teşekkür ederiz. Dünya büyük bir kaosa doğru sürüklenirken, temennimiz ülkemizin dünyanın başı adası olarak kalabilmesini sağlamak. Dünyayı başışın, huzurun ve sevginin kurtaracağına inanıyoruz. Başış ve huzuru sağlamanın etik değerler olduğuna inanıyorum. Mesleğini, işini iyi yapanların öne çıkarılması adına ödül önemli bir araç. Dünyanın ve ülkemizin dört bir yanından gelen, halkın hızlı, doğru haber alma özgürlüğüne hizmet eden



çok sevgili basın mensuplarını saygıyla, sevgiyle selamlıyorum, hepimizi kutluyorum" diye konuştu.

'KGK ALANYA'YA BÜYÜK KATKILAR SAĞLIYOR'
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, "Dünyanın ve ülkemizin çeşitli yerlerinden Alanyamıza teşrif eden kıymetli medya mensupları, hepimiz hoş geldiniz. KGK 4. Medya Buluşması'nda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Küresel Gazeteciler Konseyi yerelden ulusal, ulusaldan küresele giden bu yolda her geçen yıl ismini en iyi şekilde duyurmaya devam ediyor. Alanya'ya da büyük katkı sağlıyor. Alanya'ya katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

'KÜRESEL GAZETECİLER KONSEYİ'Nİ TAKDİR EDİYORUM'
Bülent Anncı ise "Ben anne tarafından Alanyalıyım. Geçmişimizle iftihar ediyorum. Küresel Gazeteciler Konseyi'ni önemsiyorum. Yaptıkları çalışmaların takdirini izliyorum. Uluslararası bir kampanya içerisinde Türkiye'nin tanıtımını yapıyorlar. Kamu diplomasisi alanında önemli bir görev ifa ettiklerine inanıyorum. Aramızda çok üst düzey konuklar var. Basın, medya hem elimiz hem gözümüz hem kulağımızdır. Yazılı ve görsel medya değerini hiçbir zaman kaybetmeyececek. Gazetecilik saygın bir meslek olmak zorunda. Ülkede güçlü bir medyanın bulunması gerçek bir hukuk devletinin, gerçek bir demokrasinin bulunduğunu gösterir. Hepinize başarılar diliyorum" dedi.

'BİZİM DEVLETLERİMİZ BİR'
Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul da konuklara Türkçe hitabında "Bu önemli organizasyonda yer aldığım için Gagavuzya vatandaşları ve kendi adıma çok teşekkür ederim. Türk dünyasının bu önemli isimleri arasında bulunmaktan gurur duyuyorum. Halklarımızın arasında bağlantılar kurma, iş birliği ve diyalog kurmada kolaylık sağlamak, hem Gagavuzya hem Türkiye'nin gelişmesine katkı sağlamak istiyorum. Biriz, birlikteyiz. KGK Genel Başkanı Sayın Dim'e, yönetimine ve sizlere çok teşekkür ediyorum" dedi.

'SİZ GAZZE'DEKİ ŞEHİTLERİN VE GÜÇLÜ HALKIN SELAMINI GETİRDİM'
Filistinli gazeteci Zahir Elbek ise konuşmasıyla duygu sağanağı yarattı. Elbek, "Filistin'in Gazze şehrinde işgal altında doğdum. Soykırım altında yetiştim. Ambargo ve abluka altında büyüdüm. Gazeteci olarak görev yaparken yaralandım. Benim ailemden 16 kişi şehit oldu. Özgür Filistin'e kavuşmak için can veriyorum. Gazze'de sadece bir yıldır şehit olan 55 insanın arasında 18 bin masum çocuk, 13 bin kadın var. 174 gazeteci görev başında şehit oldu. Gazze'deki şehitlerin ve güçlü halkın selamını size getirdim. Gazze'den ve Filistin'den vazgeçmedik vazgeçmeyeceğiz. Unutmadık, unutturmayacağız. Bu değerli ödülü Gazzeli şehit gazeteciler için alıyorum. KGK'ya desteği için teşekkür ediyorum" dedi.

'İSRAİL BİZE ENGEL OLAMAYACAK'
Filistin'de sık sık İsrail saldırılarına maruz kalan Al Aksa TV'nin Genel Müdürü Sulaiman Abuseta ise "Al Aksa TV olarak teşekkür ederim. Esas hedefimiz Filistin halkının ve gazetecilerin sesini duyurmak. Gazze'de katledilenler sadece gazeteciler değil, gazetecilerin aileleri de katlediliyor. Filistin'de herkes İsrail'in hedefi haline gelmiş durumda. Bizimle ortak duygular paylaştığınız ve bizi buraya davet ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Kanalımız İsrail tarafından 12 kez hedef alındı. Biz her şeye rağmen Gazze'den mesajlarımızı iletmeye devam edeceğiz. İsrail bize engel olamayacak. KGK'ya bizleri unutmadığı için teşekkür ederim" diye konuştu.

'YAPAY ZEKAYI ISKALARSAK OYUN DIŞI KALACAGIZ'
Yapay Zeka Politikaları Derneği (AIPA) Başkanı Zafer Küçükşabanoglu da, "Yapay zeka herkesin merak ettiği büyük bir teknoloji. Bu topraklar birinci, ikinci ve üçüncü sanayi devrimlerini iskaladı ve bunun da zararlarını gördü. Günümüzde dördüncü sanayi devriminin sonlarını yaşıyoruz ve itici güç yapay zeka. Eğer bunu da iskalarsak geride değil, geç değil, oyun dışı kalacağız. Biz de Türkiye yapay

zeka liginde oyun dışı kalmasın, oyun kurucu olsun diye gece gündüz çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

'ÖDÜLÜ TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU ADINA ALIYORUM'
Alanyalı Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu da "Bu ödülü kendi adıma değil Türkiye Bisiklet Federasyonu adına alıyorum. KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim'e ve tüm yönetim kuruluna teşekkür ediyorum. Bana çok şey öğreten Sayın Yavuz Donat'a ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. Duayen gazeteci Yavuz Donat da konuşmasında KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim ve yönetimine teşekkür etti.

'ÇOK ÖNEMLİ KÜLTÜREL BİR DİPLOMASİYE ŞAHİTLİK EDİYORUZ'
Türkiye Büyük Millet Meclisi Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı Hüseyin Yayman da konuşmasında, "Bugün çok önemli kültürel bir diplomasiye şahitlik ediyorum. Bu ödülü şahsıma layık gören KGK'ya, meslektaşlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Medya dördüncü kuvvettir. Dijital çağın başındayız. Artık yeni sözleri dijital dünyada söyleyeceğiz" dedi.

'KÜRESEL BAŞARI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU'
Gecede Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul'a Küresel Diploması Ödülü, Filistinli gazeteci Dr. Zahir Elbek'e Küresel Gazetecilik Ödülü, Filistin Al-Aksa TV Genel Müdürü Sulaiman S.H. Abuseta'ya Küresel Medya Ödülü, Yapay Zeka Derneği Başkanı Zafer Küçükşabanoglu'na Küresel İnovasyon Ödülü, Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu'na Küresel Spor Ödülü, Duayen gazeteci Yavuz Donat'a Meslek Onur Ödülü ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı ve Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman'a Türk Dünyası Ödülü verildi. KGK, Küresel Medya Buluşması'nın sponsorlarına da teşekkür plaketi sundu. Gece, müzik ve eğlence ile sona erdi.

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ARTVİN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI (ARTVİN DEVLET , HOPA DEVLET ve ARHAVİ DEVLET HASTANESİ) 2025 YILI DIŞ LABORATUVAR HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1318808

1-İdarenin

a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Çayağzı Mahallesi Miralay Şükrü Bey Caddesi No:
66 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121316 - 4662122732

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : ARTVİN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI (ARTVİN DEVLET , HOPA DEVLET ve ARHAVİ DEVLET HASTANESİ) 2025 YILI DIŞ LABORATUVAR HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : DIŞ LABORATUVAR HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN DEVLET , HOPA DEVLET ve ARHAVİ DEVLET HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.10.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı) adres) : SATINALMA BİRİMİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel sektörde Kit veya Puan karşılığı Labaratuvar işi benzer iş olarak kabul edilecektir

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerin Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02100356

Güz Güreşleri Tamamlandı

Murgul'da yılın son boğa güreşleri Soğuksu Köyü Güz güreşleri sona erdi



Murgul Soğuksu Köyü Güz güreşleri kapsamında düzenlenen festivalin Soğuksu arenasında organize edilen ve 2 gün süren güreşler sona erdi. Boğaların ağırlıklarına göre "deste", "ayak", "küçük orta", "büyük orta", "küçük baş", "küçük baş altı", "baş", "baş altı" kategorilerinde toplamda 75 boğa arenaya çıkarak kıyasıya mücadele etti. Güreşlerde, "deste" kategorisinde Celil Lazarı'ya ait matkap şampiyon oldu. "Ayak" kategorisinde Mert Gündoğdu'ya ait Kondakçı isimli boğa birinci oldu. "Küçük orta" kategorisinde ise İbrahim Kaboğlu'na ait Altunşampiyon oldu. "Büyük Orta" kategorisinde Serkan İrem Dalgıç'a ait Kasap şampiyon oldu. "Küçük Baş" kategorisinde Nevzat Özlük'e ait Beton şampiyon oldu.

"Küçük Baş Altı" kategorisinde Rasim Topaloğlu'na ait İbo Ağa şampiyon oldu. "Baş Altı" kategorisinde Ümit Pirge'ye ait Dağ aslanı şampiyon oldu. "Baş" kategorisinde Kenan Sucu'ya ait Ateş Dağı şampiyon oldu. Murgul ve çevre ilçelerden boğalar ile katılım gösteren vatandaşlar sabah saatlerinden itibaren soğuksu köyünde yeni yapılan arenada yerlerini aldılar. Boğaların kıyasıya mücadele ettiği güreşlerde vatandaşlar çadırlarını kurarak arenada ki keyifli mücadeleleri izlediler. Güreşlerin sona ermesi ile birlikte birinci olan boğa sahiplerine Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım tarafından ödülleri takdim edildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çocukların Geleceğine Yatırım Yapılıyor



Artvin'de, Okuyan Artvin Kitap Kafe'de ilkökul öğrencilerine yönelik Akıl ve Zeka Oyunları Kursu başladı. Okuyan Artvin Kitap Kafe'de iki grup halinde düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları kursu ilkökul öğrencileri ile başladı. Gruplara yönelik ilk eğitimler Karadeniz Bakır İlkokulu sınıf öğretmeni Heburn Zor Okur tarafından veli bilgilendirme toplantısı biçiminde düzenlendi. Veliler düzenlenen bu eğitimde;

çocuklarının eğitimlerini ne konuda ve nasıl destekleyecekleri hakkında bilgilendirildi. Kâğıt kalem oyunlarına ağırlık verilecek olan bu eğitimde çocukların problem çözme ve akıl yürütme becerilerini geliştirerek geleceğine yatırım yapmak hedefleniyor. Okur, zaman zaman çocuklara yardımcı olabilmeleri için velilere de küçük çaplı eğitimler düzenleneceğini ifade etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

App Store Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

“Ahlaksız Saldırıları Kınıyoruz”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanlığı, Manisa Şehzadeler İlçe Belediye Başkanı Gülşah Durbay'a yönelik medyada çıkan asılsız iddialara karşı güçlü bir basın açıklaması düzenledi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa Şehzadeler İlçe Belediye Başkanı Gülşah Durbay hakkında medyada yer alan asılsız haberler üzerine, CHP'nin 81 il başkanı ortak bir açıklama gerçekleştirdi. Yapılan açıklamada, Durbay'a yönelik saldırıların ahlaksızca olduğu vurgulandı. CHP'nin 81 il başkanı tarafından ortak yapılan açıklamada, Durbay'a yöneltilen iftiraların ahlaksızca olduğu vurgulanarak, bu tür saldırılara karşı partinin birlik ve beraberlik içinde mücadele edeceği ifade edildi. CHP Artvin İl Başkanlığı tarafından yapılan basın açıklamasında, Gülşah Durbay'ın partinin her kademesinde yer alan ve gençlik kollarından itibaren Cumhuriyet değerleri için mücadele eden bir yoldaş olduğu belirtildi. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: Yapılan açıklamada “Manisa Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Kurbay hanımefendiye atılan iftirayla alakalı seksen bir ilde, seksen bir il başkanının ortak basın açıklaması metnini birazdan sizlere okuyacağım. Manisa Şehzadeler Belediye



Başkanımız Gülşah Durbay'a atılan adı iftiranın karşındayız. On sekiz yaşından bugüne dek Cumhuriyet değerlerini savunmak için partimizin her kademesinde mücadele eden gençlik kollarımızla yetişmiş, bizlerin yoldaşı ve kardeşi olan Gülşah başkanımıza seksen bir il örgütü olan sahip çıkıyor ve kendisine geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz. Gülşah başkanımız gün geldi gözaltına alınan genç yoldaşları için adliye önlerinde sabahladı. Gün geldi partimize omuz vermek için çantasında bir kuru ekmeğe ile köy köy dolaştı. Otuz bir Mart iki bin yirmi dört yerel seçim Seçimlerinde Manisa'nın en zor ilçelerinden biri olan Şehzadeler'de belediye başkan adayımız oldu. Örgütümüzle birlikte Manisa'da canının içine takarak çalıştı, çalıştı. Genç kız kardeşlerinin rol modeli çocuklarının Gülşah ablası, Manisalıların evladı olduğu ve imkansız dengliğini başararak genç yaşında şehzadeler

belediye başkanı seçildi. Gülşah Durbay kadınların hayatında ve karar alma mekanizmalarında daha aktif roller üstlenmesi gerektiğine inanıyor ve bu uğurda mücadele eden bir cumhuriyet kadınıdır. Türkiye'de kadınların kimlik mücadelesi her alanda olduğu gibi siyasetin de temel mücadelesidir. İstanbul Sözleşmesi'nde haksız ve hukuksuz şekilde çıkılmasının ardından kadına yönelik şiddet vakalarının artması hem fiziksel hem de psikolojik olarak daha da görünür hale gelmiştir. Kadına yönelik şiddetin bir tür psikolojik şiddet sadece evlerin içinde değil, siyasette veya iş hayatında kazanılan başarılarında hazmedilememesi sonucu mücadele edilen başka bir konudur. Söz konusu saldırı tüm kadına yönelik şiddet olaylarında olduğu gibi politik ve sistematik bir yapının sonucudur. Gülşah başkanımız verdiği büyük mücadeleler sonrasında

zor bir hastalığa yakalandığını üzülerek öğrendik. Morale ve manevi gücü en çok ihtiyaç duyduğunda maruz kaldığı insanlık dışı saldırıyı kabul etmiyoruz. Gülşah Kulbay bütün gücü ve kararlılığı ile görevinin başındadır. Cumhuriyet Halk Partisi'nin nefeleri ve yol arkadaşları olarak bizler de onun yanındayız. Şu unutulmasın; Genel başkanımız sayın Özgür Özel'in liderliğinde girdiğimiz otuz bir Mart iki bin yirmi dört yerel seçimlerinde kırk yedi yıl aradan sonra Türkiye'nin birinci partisi oldu. Genel başkanımızdan Anadolu'nun en küçük beldesindeki baba ocağında çay demleyen üyemize kadar tüm Cumhuriyet Halk Partilileri omuzlandaki ağır yükün farkındadırlar. Tıpkı yüzyıl önce olduğu gibi ülkemiz içinde bulunduğu siyasi, sosyal ve ekonomik buhrandan kurtaracak olan milletimizin sarsılmaz iradesi ve bu iradeyi kendine güç kabul eden

Cumhuriyet Halk Partililerdir Zor şartlar altında istiklal mücadelesi veren partimize, genel başkanımıza ve belediye başkanımıza karşı ahlaksızca saldırıların hangi siyasi partiye mensup olurlarsa olsunlar kişisel menfaatlerinden başka hiçbir şeyi düşünmeyen zavallı olduğunu çok iyi biliyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi örgütleri olarak bu cinsiyetçi karşı en ufak bir taviz vermeden mücadele etmeye devam edeceğiz. Şunu herkes çok iyi bilsin ki iktidar hedefine kitlenmiş ve birbirlerini kenetlenmiş Cumhuriyet Halk Partilileri hiçbir güç yolundan çeviremeyecektir. Seksen bir il başkanı olarak tarihi bir yolculukta olduğumuzu ve bizi bu yoldan çevirmeye odaklanın olduğunun ve olacağını bilincindeyiz. Bu yüzden Genel Başkanımıza veya herhangi bir partilimize gelebilecek her türlü saldırı ve itibarsızlaşmaya karşı tek vücut olarak en sert ve en net tavır göstereceğimize hiç kimsenin şüphesi olmasın. Ne genel başkanımızı ne de herhangi bir yoldaşımızı karalık ve onları kirli maşalarına kurban etmeyeceğiz. Halkımızın bizden beklediği gibi tek yürek olup çok çalışmaya devam edecek ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisini ilk genel seçimlerde mutlaka iktidar yapacağız.”

Malvina BIBILASHVILI

Baro'da Yeni Başkan Handan Demiral Almalı

Artvin Barosu'nun 28. Olağan Genel Kurulu, büyük bir heyecan ve demokratik katılımıyla gerçekleşti. Toplam 142 üyesi bulunan baroda, 114 üye oy kullanarak yeni başkanını seçti. Seçimde mevcut başkan Ayla Varan ve Handan Demiral Almalı olmak üzere iki aday yarıştı. Çekişmeli geçen seçim sonucunda, Handan Demiral Almalı 58 oy alarak başkan seçildi. Ayla Varan ise 55 oy alırken, 1 oy geçersiz sayıldı. Seçim sonrasında bir açıklama yapan yeni başkan Handan Demiral Almalı, başkanlık görevini devralmanın gururunu ve sorumluluğunu vurguladı. Almalı, meslektaşlarının desteği ve emeklerine dikkat çekerek şu sözlerle konuşmasına başladı: “Baromuzun 28. Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimde birlikte bayrağı devraldım. Bu süreçte bizden önceki yönetime ve Başkan Ayla Varan'a hizmetlerinden dolayı teşekkür ederim. Baromuzu bırakırlar yerden daha güçlü, daha etkili bir yere taşımak amacıyla bu sorumluluğa talip olduk.” Almalı, Artvin Barosu'nun küçük bir baro olmasına rağmen giderek büyüyen, etkili bir konuma sahip olduğunun altını çizdi. Baro üyesi avukatların, hukuk devleti ve insan hakları mücadelesinde önemli roller üstlendiğini ifade eden Almalı,



baronun önümüzdeki dönemde bu misyonunu daha da ileri taşımayı hedeflediğini belirtti: “Artvin Barosu sayısal olarak küçük bir baro olabilir ama giderek büyüyen, güçlü ve etkili bir barodur. Meslektaşlarımız, baromuzun bu gücünü her geçen gün daha da artırmak için büyük bir özveri ile çalışıyorlar. Bizler de bu göreve gelerek, onların yanında olacağız ve birlikte Artvin Barosu'nu daha ileriye taşıyacağız.” Almalı, konuşmasının devamında seçim sürecinde gösterilen anlayış ve desteğe de değindi. Zorlu bir seçim kampanyası sürecinde tüm baro mensuplarının kendilerine zaman ayırarak sabır ve nezaket gösterdiğini belirterek, teşekkürlerini iletti: “Seçim boyunca bizi ağırlayan, bizlere zaman ayıran, anlayış ve nezaket gösteren tüm

baro mensuplarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Meslektaşlarımız bu süreçte çok çalıştılar, çok yoruldular. Hep birlikte baromuzun gelişimi için aynı özveriyle çalıştığımızdan şüphem yok.” Yeni başkan Handan Demiral Almalı, görev süresi boyunca baronun toplumsal ve hukuki etkinliklerde daha fazla yer alacağını belirtti. Baronun, sadece hukuki meselelerle değil, toplumun tüm kesimlerine hitap eden, adaletin korunması ve geliştirilmesi noktasında daha aktif bir rol üstlenmesini hedeflediklerini ifade eden Almalı, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: “Baromuzun birleştirici gücüyle, meslektaşlarımızla el ele vererek Artvin'de hukukun üstünlüğü ilkesine dayalı bir adalet düzeninin yerleşmesi için tüm gücümüzle çalışacağız.”

Toplumsal adalet, insan hakları ve özgürlükler adına mücadelemizi sürdüreceğiz, baromuzu her geçen gün daha etkili bir noktaya taşıyacağız.” Bu konuşmasıyla Handan Demiral Almalı, Artvin Barosu'nun yeni dönemde daha güçlü ve kararlı adımlar atacağını sinyallerini verdi. Artvin Barosu'nun yeni yönetim kurulu şu şekilde; **Asil Üyeler** Alptekin Turan Mehmet Cezayirli Neslişah Şentürk Nur Mine Yılmaz Özgür Özaslan Özgür Köse Tuncer Başer Yeşim Güner **Yedek Üyeleri** Eylem Palat Şen Özge Şehirlioğlu Kaya Hasan Uysal Elif Eraydın

Medine Yılmaz Raife Derya Şeşen Koyuncu Güven Küçük **Disiplin Kurulu Asil Üyeler** Esmahan Topaloğlu Şahin Vefa Aliefendioğlu Olcay Ustabas **Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri** Cansu Genç Tunç Uğur Kaya Remziye Sezen Yazan **Denetleme Kurulu Asil Üye** Dilara Tokdemir Okur **Denetleme Kurulu Yedek Üye** Muhammet Erim **Türkiye Barolar Birliği Delege Asil Üyeleri** Sinan Senen Bedrettin Kalın Yeşim Yıldırım Başer **Türkiye Barolar Birliği Delege Yedek Üyeleri** Necdet Aydın İsmail Hakkı Hatipoğlu Elif Filibelioğlu Lokumcu **Malvina BIBILASHVILI**

Ardanuç Belediyesi'nde Borç ve Kredi Polemiği

Ardanuç'ta eski Belediye Başkanı Yıldırım Demir ve mevcut Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, belediyenin finansal yapısı ve kullanılan krediler konusunda karşılıklı açıklamalarda bulundu. Ardanuç Belediyesi'nde nakit kredi tartışmaları derinleşiyor. Geçmiş dönem Belediye Başkanı Yıldırım Demir ile mevcut Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın karşılıklı açıklamaları, ilçede büyük yankı uyandırdı. Belediyenin mali durumu ve kullanılan kredilerle ilgili çarpıcı iddialar ortaya atılırken, her iki tarafın açıklamalarını kamuoyunda dikkatle izleniyor. Tartışmalar, Ardanuç'ta halk arasında da yankı buluyor. Eski

ve yeni yönetimin açıklamaları özellikle belediyenin mali yapısı ve yatırımlarıyla ilgili şeffaflık tartışmalarını da beraberinde getiriyor. Vatandaşlar, her iki tarafın açıklamalarını yakından takip ederken, kredi kullanımına dair daha fazla şeffaflık beklediklerini ifade ediyor.

Yıldırım Demir, belediyeyi 30 milyon lira civarında borç ile teslim ettiklerini söylerken Belediye Başkanı Yılmaz ise devir teslim töreninde çıkan haberlerin doğru olmadığını söyledi. Ayrıca bir önceki Belediye Başkanı Yıldırım Demir'in çektiği 7 milyon TL ve 2 milyon TL toplamda ise 9 milyon TL nakit kredi tartışmaları söz konusu oldu.

Yıldırım Demir, görev süresince 24 taksitli toplam 9 milyon TL kredi kullandığını belirtti. Bu kredilerin bir kısmını ödediklerini ifade eden Demir, mevcut yönetimi bu konuda yanlışlıklarını iddia ederek, 25 milyon liralık yeni kredi çekildiğini ve bunun faizle birlikte 40 milyon liraya çıktığını öne sürerek şu ifadeleri kullandı; "20 yıl boyunca nakit olarak nakit diyorum 24 taksitli 9 Milyon TL kredi çekti. Birisi seçimden 6 ay önce 7 milyon TL çekti, Kültür Merkezi inşaatına kullandı. Seçimden iki ay önce de iki arkadaşımız emekli oldu onların ikramiyesi için de 2 milyon TL aldım. Toplam kullandığım 9 Milyon TL. 24 taksitli kredinin 6 taksitini de



ben ödedim ama kendi encümenleri diyor ki 2 ay önce aldı. Oyle değil işte 7 Milyon TL'nin 6 taksitini ödemişim. 6 aydır çektiğimiz nakit kredi 25 milyon lira faizi de etti mi size 40. Bakın AK Partili arkadaşım yarın başkanımız meydana çıksın almadım desin alını öpeyim. Ben dersine çalışan adamım."

Demir yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Seçimin bittiği günden beri belediyeye muhtarlar gider, fakirler gider, vatandaş gider derdini anlatır, talepleri olur. Çimento ister, para ister, kumanya ister. Bizimkinin yanına kim gidersen gitsin 'Öncekinden kalan borç var veremem' diyor. Veremezsin de ne borcun var? Devir teslim töreninde dedim ki benim sigortaya, maliyeye, içme suyu getirdik oraya tümü 35 milyon TL borcum var, 5 milyon TL alacağımız var dedim. Diyorlar 'sen borcun yok dedin' diye söylüyorlar bakın sosyal medyadan devri teslimle öyle bir şey demedim. Şu an bizim getirdiğimiz içme suyu 200 milyon TL. 150 milyon TL kara geçirmişim. 18 milyon TL'ye yapık faizi ile beraber 4 ayını da ödedik. Yaptığımız kültür binası 100 milyon TL ve benim yaptığım borç ise 30

milyon TL. Belediye seçimleri bittikten sonra bir ay sonra ilçe başkanımız, adayımız Ergül İstanbullu, belediye meclis üyemiz, yönetimden de bir arkadaşımız ve AK Parti'den de encümen Doğan Bolur arkadaşımız da odadaydı. Ziyarete borçtan falan konuşuldu. Dedim ki 24 saat telefonum açık Ardanuç ile ilgili değil Ankara uzaya da gidilecekse haber ver gelirim. Bana 'Borcun yanlış söyledin 30 değil 50' dedi. Seçimler biter bitemiz tüm CHP belediyeleri aldıkları için geciktirmeleri iki kat arttırdılar. Dedim ki as borçlar. Asamadı. 3 tane meclis üyemiz var onlara da her toplantıda söyledik Yıldırım Demir yiğit adamdır. Neyi varsa asın kardeşim. Niye asmadınız? Onu asarsa dedikodu yapamayacak." Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, eski başkan Yıldırım Demir'in belediye bütçesi ve borçlarla ilgili yaptığı açıklamalara yanıt vererek önemli iddialarda bulundu. Yılmaz, özellikle Demir'in görev süresi boyunca alınan kredilerin yüksek faizle çekildiğini belirterek şu ifadeleri kullandı; "7 milyon bir, 2 milyonda bir seçime çok kısa bir zamanda kredi çekilmiş. Bunların son

çekilen 2 milyon olan kredinin taksiti de Nisanın 15'inde başlanmak üzere çekilmiş. Yani seçime kısa bir ay kala 7 milyon arı 2 milyon kredi, özellikle de bu kredileri özel bankalardan çok yüksek faizle yüzde 58 faizle çekilmiş bence çok da iyi niyelli bir durum değil."

Emrah Yılmaz, mazbata töreninde eski başkan Demir'in belediyenin borç miktarını yanlış aktardığını ve 25 Milyon TL nakit kredi çekildiğini kabul ederek şu ifadeleri kullandı; "Mazbata töreninde Yıldırım başkanımız, 32 milyon borç ve kasada 2 trilyon (milyon) para olduğunu söyledi. O an aklıma borç milyonken, kasadaki niye trilyon diye geldi ama o günkü kalabalık ortamda bu detayı iddialemedik. Daha sonradan haber programlarında borçsuz belediye, borçsuz devredilen belediye diye Türkiye'de örneği olmayan belediye diye haberler çıktı. Bize de böyle bir durum yok başkanımız borç 32 milyon dedi. Daha sonra kasada 2 trilyon dedi ama kasadaki 2 trilyon da yoktu. Daha doğrusu kasada yoktu. Bize kredi çekti. Ben de 10 milyon TL kredi çekti, iller bankasından çekti. Yüzde 22 faiz ile çekti. Biz daha sonra dedik ki Orada bir kredi var, bizim de kredimiz var. Biraz çalışalım dedik şunlarla biraz da borçları kapatalım ama sonra piyasa borcundan önce yüzde 58 faizle çekilen borcu kapatıldı. Evet, 10 milyonun 9 milyonuyla o krediyi kapattık. 1 milyon kaldı. Ertesi günü 1 milyonda havaya gitti. 1 milyon nereye gitti? Emekli olan personelin parası çekilmiş. Kredi emekli için çekilmiş emekli parasını biz ödedik. 10 milyonumuz havaya gitti. Sonradan bir 15 milyonda talep ettim, geldi ve kasada."

Malvina BIBILASHVILI

(DHMİ) DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

KONU: RİZE-ARTVİN HAVALİMANI EMANET EŞYA (EMANETÇİ) MAHALLE KİRALAMA İHALESİ İLANI

1. Rize-Artvin Havalimanı bulunan B-Z165A No.lu 8 m²'lik emanet eşya (emanetçi) mahalli KDV hariç 2.200.-TL/Ay (İkbinikiyüzTL) muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale Yönergesi doğrultusunda açık ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret Komisyonu Yönergesi kapsamında 31.12.2025 tarihine kadar sözleşme düzenlenerek kiraya verilecektir.

2. Söz konusu mahalle ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Rize-Artvin Havalimanı Müdürlüğünden KDV dâhil 500.-TL (BeşyüzTL) karşılığında temin edilebilir.

3. İhaleye katılmak isteyenler 5.000.-TL (BeşbinTL) geçici teminat vereceklerdir.

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 24.10.2024 günü saat 14:00'e kadar ihaleye katılma şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ Rize-Artvin Havalimanı Evrak Birimine vereceklerdir. Belirtilen tarih ve saatten sonra yapılacak başvurular ile posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

5. İstenen belgeleri eksik, yanlış veya zamanında getirmeyenlerin müracaatları yapılmamış sayılacaktır.

6. Söz konusu mahal ile ilgili olarak daha önce İdaremize verilen dilekçeler geçersizdir.

7. İhale 24.10.2024 günü saat 14:30'da DHMİ Rize-Artvin Havalimanı Müdürlüğünde yapılacaktır.

8. Kuruluşumuz yapılan bu ihalede 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Adres : Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı, No: 32 Etiler 06560 Yenimahalle / Ankara Tel : 0 312 204 22 97 Faks : 0 312 212 54 22

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr ILN02100219

Motorcular Oltu'daydı

Oltu Motosiklet Grubu'nun daveti üzerine Artvin Motosiklet Kulübü, Erzurum ve Narman'dan katılan motosiklet tutkunları ile birlikte Oltu'da unutulmaz bir etkinlik düzenledi.

Yaklaşık 40 motosikletli, Oltu caddelerinde gerçekleştirdikleri sürüşle izleyenlere adeta bir motosiklet şovu sundu. Motosiklet grupları, ilçe merkezinde gerçekleştirdikleri keyifli sürüşün ardından Oltu Kaymakamı ve İlçe Emniyet Müdürü ile birlikte Oltu Kalesi'ni ziyaret etti.

Katılımcılar hem tarihi hem de doğal güzellikleriyle dikkat çeken Oltu'da anlamlı bir gün geçirdiler. Etkinlik, yerel yönetimlerin de desteğiyle büyük bir coşkuyla tamamlandı. Artvin Motosiklet Kulübü Başkanı Hüseyin İnce, etkinliğin Oltu'nun tanıtımına büyük katkı sağladığını belirterek, şu ifadelerde bulundu: "Bu organizasyonun amacı, Oltu'nun doğal ve tarihi güzelliklerini ön plana çıkararak, Yeni uluslararası motosiklet rotaları oluşturmaktır. Böylelikle yerli ve yabancı gezginlerin dikkatini çekmeyi hedefliyoruz. Oltu



Kaymakamlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Oltu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nün destekleriyle bu etkinliği gerçekleştirdik. Kendilerine teşekkür ediyoruz." Artvin Motosiklet Kulübü Başkanı Hüseyin İnce etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, Oltu'nun turizm potansiyelini artırmayı hedeflediklerini vurguladı: "Amacımız, Oltu'nun güzelliklerini ön plana çıkararak, ilçeyi hem ulusal hem de uluslararası motosiklet rotalarına dahil etmek. Bu bölge, motosiklet tutkunları için cazip bir destinasyon haline gelecek. Bu organizasyon,

Oltu'nun doğal zenginliklerini tanıtmak için önemli bir fırsattır ve gelecekte yeni rotalarla bölgenin turizm potansiyelini daha da artırmayı hedefliyoruz." Etkinliğin büyük bir coşku ve katılım ile gerçekleşmesi, Oltu'nun motosiklet tutkunları için önemli bir buluşma noktası olma yolunda büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Motosiklet grupları, ilçenin tanıtımına ve turizmin gelişmesine katkı sağlamaya devam edeceklerini belirtti.

Malvina BIBILASHVILI

Reşit Kibar için Cankurtaran'da Nöbet Tutuldu



Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin çağrısıyla Cankurtaran'da, Reşit Kibar'ın katledilişinin birinci ayında yaşam nöbeti tutuldu. Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin çağrısıyla Cankurtaran'da buluşan Artvinliler yaşam nöbeti tuttu.

Reşit Kibar'ın katledilişinin 1. ayında Cankurtaran'da Çifteköprü Kırsal Kalkınma Kooperatifi'nin çağrısıyla onlarca kişi yaşam nöbetine toplandı. Cankurtaran'da saat 16.00'da başlayan yaşam nöbetinde Artvinliler, Artvin'in doğa ve yaşam alanlarını talana açan tım ruhsat ve projelerin iptal edilmesini, Cankurtaran Orman alanının "Reşit Kibar Ormanı" ilan edilmesini, tutuklanan arkadaşların serbest bırakılması ve Reşit Kibar'ın ölümünden sorumlu olanların yargılanması talep edildi. Gerçekleşen yaşam nöbetinde konuşma yapan Avukat Haktan Özkan, sürecin başından itibaren zor durumda olduklarını ifade etti.

"Çaresiz" Adaletin tecelli etmesi için gerekli dilekçe ve itirazlara başvurduklarını kaydeden Özkan, "Tekrardan yaşam nöbetindeyiz. Sürecin başından bu yana avukatlar olarak çok zor durumdayız. Bu zor durumu şöyle ifade edeyim burada, bu direnişin içinde olmaktan mutluyuz. Buraya ayağımızı bastığımız andan itibaren bütün gözler, bütün yüzler bizi arayıp ne olacak bu

iş? Reşit'i öldürenler hukuk önünde hesap verecekler mi diye soruyorlar. Ya da Dursun, Mutlu, Yıllar'ın alıkonulduğu bu süreç ne zaman bitecek. Yok mu bir çareniz diye bize soruyorlar. Ne yazık ki bundan biz değil yargı sistemi utansın. Çaresiziz. Çünkü ilk günden itibaren süreci bize kapattıklarını defalarca söyledik. Aksine biz bu kadar çaresiz durumda olduğumuz için buraya geliyoruz. Çünkü çare burası. Bizlere dilekçelerimize, itirazlarımıza, görüşme taleplerimize kulaklarını tıkayan yargı görevlileri belki buraya bir bakar da adaletin tecelli etmesi için gerekeni yaparlar diye adliye koridorlarında değil burada çare arıyoruz. Esas hukuki mücadelenin burası olduğunu, bu nöbetlerin olduğunu ifade edelim. Ne yazık ki ilk günden itibaren hiç sesimizi duymadılar" dedi. Cankurtaran bölgesinde gerçekleşen yaşam nöbetine katılan Yüksek Çevre Mühendisi Cemalettin Küçük, Cankurtaran bölgesinde hiçbir şekilde proje düşünülmemesi gerektiğini dile getirdi. Cankurtaran ormanının artık Reşit Kibar ormanı olduğunu söyleyen Küçük, mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini şu sözlerle dile getirdi; "Cankurtaran olan yerde can almıştır. Ancak bunun kötü olan tarafı bir canı kaybetmenin ötesinde bunun geleceğe çatışma biçiminde kan davası biçiminde de yansıtmaya çalışılmaktadır. Sermaye bunu ilk defa yapmıyor. Kardeşi

kardeşe kırdırma meselesini geçmiş dönemden beri her alana taşıyor ve bugün gelinen noktada da az önce arkadaşlarımızın bahsettiği gibi Türkiye coğrafyasının neredeyse birçok yerinde nöbet tutulan ve bugün anmaya çalışılan bu noktada da kardeşi kardeşi kırdırma çalışan bir çaba içerisindedir. Burada söyleyeceklerimin bir kısmı sizlere ters gelebilir açıklama yapan arkadaşlara ters gelebilir ama rica ediyorum lütfen bu söylediklerimin üzerinde biraz düşünün tasarlaysın sonra yeniden bana ters de olsa söyleyeceklerinizi söyleyin. Mesele şudur asla ve asla burada bir proje düşünmeyin burada olacak bir proje varsa sermaye onu size bırakmaz. Çünkü proje karlılık ve alıp götürme üzerine kuruludur bir karlılık meselesi varsa sanıyor musunuz ki onu size bırakacaklar. Bizim esas görevimiz yerküreyi geleceğe taşımak olmalıdır bunun için sizlere sanki sizin ihtiyacınız gibi bazı projeleri getirir önünüze koyarlar sanırsınız ki oradan size bir şey çıkacaktır. Örneğin bugün kullanmış olduğunuz sistemlerin çoğunun ham maddesi olarak size yansıtmaya çalışılan bu madencilik faaliyetlerinin sizin ihtiyacınız olduğunu mu sanıyorsunuz? Sizi otomobillere mahkum eden toplu ulaşımdan uzaklaştıran köyden kente göç ettirmeye zorlayan bu sistemde elbette ki bu ihtiyaçlar sizin değil karlılıkla yok etmek üzere, biriktirmek

üzerine olan sermayenin ihtiyacı olduğundan kaynaklı olarak onların size sunduğu projelere karşı lütfen proje sunmayın. Toprağınza sahip çıkan yani sınırları kaldıran bakın burada kadastro geçti kadastro size yer mi verdi. Hayır, kadastro nereye kullanamayacağınızı tespit etti size dedi ki bu ormana artık

yapılacak tek iş vardır. Reşit'in adı ile alınacak bir orman olmuştur artık bu ve Reşit'in ormanıdır bu orman Reşit olmuştur artık. Sadece Reşit arkadaşımız gibi ölümlerle sonuçlanmış biçimde algılamayalım bu şiddetin ölümlerle sonuçlanmış bir biçimdir ama şiddetin her türlü devam



giremezsiniz o yüzden bu ormanlar doğasıyla birlikte kurduyla, kuşuyla, böceği ile birlikte yaşam alanımızdır onu siz koruyordunuz onu kadastro elimizden aldı. Şimdi buralara proje geliştiriyor ve sizi proje üzerinden tartışmaya çalışıyorlar burada

ediyor. Yani Dursun Ali arkadaşımız ve diğer arkadaşlar üzerinde yapılan yargı tacizi de aynı zamanda bir şiddettir bu şiddete karşı direnişimize örgütleyeceğiz muhakkak ki bir gün kazanacağız." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE
HABER**

08 Ekim 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Çarşamba



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı



**LİVANE
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 75 65



Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

🔍 gundemartvin.com ✕

